

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>2112-0000-0000</b>				<b>PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO</b>				Saldo inicial :	25,564.53	
<b>2112-0000-0001</b>				<b>RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO</b>				Saldo inicial :	0.00	
	11/Nov/2019	Egresos	49	RODRIGUEZ GONZALEZ GILB..	F/VARIAS		16,885.00			-16,885.00
	25/Nov/2019	Egresos	37	RODRIGUEZ GONZALEZ GILB..	F/584		8,400.00			-25,285.00
	30/Nov/2019	Diario	1	RODRIGUEZ GONZALEZ GILB..	F/584			8,400.00		-16,885.00
	30/Nov/2019	Diario	1	RODRIGUEZ GONZALEZ GILB..	F/VARIAS			16,885.00		0.00
	Total:						<b>25,285.00</b>	<b>25,285.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0002</b>				<b>PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO</b>				Saldo inicial :	0.00	
	14/Nov/2019	Egresos	300	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS		1,051.22			-1,051.22
	21/Nov/2019	Egresos	312	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS		2,670.08			-3,721.30
	30/Nov/2019	Diario	1	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS			1,051.22		-2,670.08
	30/Nov/2019	Diario	1	PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO	F/VARIAS			2,670.08		0.00
	Total:						<b>3,721.30</b>	<b>3,721.30</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0012</b>				<b>TELEFONOS DE MEXICO</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	305	TELEFONOS DE MEXICO		RECIBO TE..	399.00			-399.00
	25/Nov/2019	Egresos	320	TELEFONOS DE MEXICO		RECIBO TE..	399.00			-798.00
	30/Nov/2019	Diario	1	TELEFONOS DE MEXICO		RECIBO TE..		399.00		-399.00
	30/Nov/2019	Diario	1	TELEFONOS DE MEXICO		RECIBO TE..		399.00		0.00
	Total:						<b>798.00</b>	<b>798.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0036</b>				<b>GIL MACIAS SALVADOR</b>				Saldo inicial :	0.00	
	05/Nov/2019	Egresos	42	GIL MACIAS SALVADOR		F/VARIAS	2,086.00			-2,086.00
	22/Nov/2019	Egresos	318	GIL MACIAS SALVADOR		F/e06	273.16			-2,359.16
	30/Nov/2019	Diario	1	GIL MACIAS SALVADOR		F/e06		273.16		-2,086.00
	30/Nov/2019	Diario	1	GIL MACIAS SALVADOR		F/VARIAS		2,086.00		0.00
	Total:						<b>2,359.16</b>	<b>2,359.16</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0052</b>				<b>CORPORATIVO CALZADO Y PIEL CORAZON MEXICA..</b>				Saldo inicial :	0.00	
	04/Nov/2019	Diario	3	COORPORATIVO CALZADO Y ..	F7CC		84,100.00			-84,100.00
	30/Nov/2019	Diario	1	COORPORATIVO CALZADO Y ..	F7CC			84,100.00		0.00
	Total:						<b>84,100.00</b>	<b>84,100.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0057</b>				<b>QUINTANILLA GAYTAN BRENDA DIGNORA</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	304	QUINTANILLA GAYTAN BREN..	F/40C		80.00			-80.00
	21/Nov/2019	Egresos	304	QUINTANILLA GAYTAN BREN..	F/1CE		145.00			-225.00
	30/Nov/2019	Diario	1	QUINTANILLA GAYTAN BREN..	F/40C			80.00		-145.00
	30/Nov/2019	Diario	1	QUINTANILLA GAYTAN BREN..	F/1CE			145.00		0.00
	Total:						<b>225.00</b>	<b>225.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0079</b>				<b>VELAZQUEZ TORRES RAUL</b>				Saldo inicial :	0.00	
	14/Nov/2019	Egresos	301	VELAZQUEZ TORRES RAUL		OP/1778	420.00			-420.00
	30/Nov/2019	Diario	1	VELAZQUEZ TORRES RAUL		OP/1778		420.00		0.00
	Total:						<b>420.00</b>	<b>420.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0086</b>				<b>GIL MACIAS JAIME</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	310	GIL MACIAS JAIME		F/52F	350.00			-350.00
	30/Nov/2019	Diario	1	GIL MACIAS JAIME		F/52F		350.00		0.00
	Total:						<b>350.00</b>	<b>350.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0093</b>				<b>DIF JALISCO</b>				Saldo inicial :	0.00	
	22/Nov/2019	Diario	31	DIF JALISCO		F/d06	5,390.00			-5,390.00
	22/Nov/2019	Diario	32	DIF JALISCO		F/4cb	5,390.00			-10,780.00
	30/Nov/2019	Diario	1	DIF JALISCO		F/d06		5,390.00		-5,390.00
	30/Nov/2019	Diario	1	DIF JALISCO		F/4cb		5,390.00		0.00
	Total:						<b>10,780.00</b>	<b>10,780.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0094</b>				<b>BANCO BANORTE</b>				Saldo inicial :	25,536.20	
	30/Nov/2019	Diario	1	BANCO BANORTE		301119		143.84		25,680.04
	30/Nov/2019	Diario	1	BANCO BANORTE		301119		348.00		26,028.04
	30/Nov/2019	Diario	1	BANCO BANORTE		301119		11.60		26,039.64
	30/Nov/2019	Diario	1	BANCO BANORTE		301119		9.28		26,048.92
	30/Nov/2019	Diario	34	COMISIONES PAGADAS Y/O C..			143.84			25,905.08
	30/Nov/2019	Diario	34	COMISIONES PAGADAS Y/O C..			348.00			25,557.08
	30/Nov/2019	Diario	34	COMISIONES PAGADAS Y/O C..			11.60			25,545.48
	30/Nov/2019	Diario	34	COMISIONES PAGADAS Y/O C..			9.28			25,536.20
	Total:						<b>512.72</b>	<b>512.72</b>		<b>25,536.20</b>
<b>2112-0000-0105</b>				<b>COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD</b>				Saldo inicial :	0.00	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
14/Nov/2019	Egresos		300	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE		975.00		-975.00	
30/Nov/2019	Diario		1	COMISION FEDERAL DE ELEC..	RECIBO CFE			975.00	0.00	
							<b>975.00</b>	<b>975.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0106</b>				<b>COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00	
14/Nov/2019	Egresos		300	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/029		705.19		-705.19	
14/Nov/2019	Egresos		302	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		6,750.42		-7,455.61	
21/Nov/2019	Egresos		312	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		10,800.79		-18,256.40	
21/Nov/2019	Egresos		313	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		11,559.49		-29,815.89	
25/Nov/2019	Egresos		320	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS		4,235.13		-34,051.02	
30/Nov/2019	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/029			705.19	-33,345.83	
30/Nov/2019	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS			6,750.42	-26,595.41	
30/Nov/2019	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS			10,800.79	-15,794.62	
30/Nov/2019	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS			11,559.49	-4,235.13	
30/Nov/2019	Diario		1	COMBUSTIBLES Y LUBRICAN..	F/VARIAS			4,235.13	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>34,051.02</b>	<b>34,051.02</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0108</b>				<b>LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO</b>				Saldo inicial :	0.00	
11/Nov/2019	Egresos		48	LOPEZ JAIME RAMON ARMAN..	F/305		14,527.50		-14,527.50	
30/Nov/2019	Diario		1	LOPEZ JAIME RAMON ARMAN..	F/305			14,527.50	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>14,527.50</b>	<b>14,527.50</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0109</b>				<b>SERVICIO AUTOPISTA SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00	
21/Nov/2019	Egresos		309	SERVICIO AUTOPISTA SA DE ..	F/EC5		300.00		-300.00	
30/Nov/2019	Diario		1	SERVICIO AUTOPISTA SA DE ..	F/EC5			300.00	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>300.00</b>	<b>300.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0114</b>				<b>NUEVA WAL MART DE MEXICO S DE R.L DE C.V</b>				Saldo inicial :	0.00	
21/Nov/2019	Egresos		306	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/VARIAS		3,380.00		-3,380.00	
21/Nov/2019	Egresos		308	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/CB0		9,179.00		-12,559.00	
21/Nov/2019	Egresos		308	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/A4D		1,998.99		-14,557.99	
25/Nov/2019	Egresos		320	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/6AA		1,352.00		-15,909.99	
30/Nov/2019	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/VARIAS			3,380.00	-12,529.99	
30/Nov/2019	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/CB0			9,179.00	-3,350.99	
30/Nov/2019	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/A4D			1,998.99	-1,352.00	
30/Nov/2019	Diario		1	NUEVA WAL MART DE MEXIC..	F/6AA			1,352.00	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>15,909.99</b>	<b>15,909.99</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0115</b>				<b>SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00	
21/Nov/2019	Egresos		312	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS		1,000.00		-1,000.00	
30/Nov/2019	Diario		1	SERVICIO PETROJUELOS SA ..	F/VARIAS			1,000.00	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>1,000.00</b>	<b>1,000.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0117</b>				<b>TORRES VAZQUEZ MARISOL</b>				Saldo inicial :	0.00	
05/Nov/2019	Egresos		43	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/VARIAS		3,150.00		-3,150.00	
11/Nov/2019	Egresos		47	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/17A		414.00		-3,564.00	
21/Nov/2019	Egresos		304	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/501		699.56		-4,263.56	
21/Nov/2019	Egresos		304	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/4D4		1,242.00		-5,505.56	
22/Nov/2019	Egresos		318	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/D63		2,020.00		-7,525.56	
22/Nov/2019	Egresos		318	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/797		696.52		-8,222.08	
22/Nov/2019	Egresos		318	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/FF8		1,900.00		-10,122.08	
30/Nov/2019	Diario		1	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/501			699.56	-9,422.52	
30/Nov/2019	Diario		1	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/4D4			1,242.00	-8,180.52	
30/Nov/2019	Diario		1	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/D63			2,020.00	-6,160.52	
30/Nov/2019	Diario		1	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/797			696.52	-5,464.00	
30/Nov/2019	Diario		1	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/FF8			1,900.00	-3,564.00	
30/Nov/2019	Diario		1	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/VARIAS			3,150.00	-414.00	
30/Nov/2019	Diario		1	TORRES VAZQUEZ MARISOL	F/17A			414.00	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>10,122.08</b>	<b>10,122.08</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0131</b>				<b>AUTO SERVICIO MEDICO SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00	
21/Nov/2019	Egresos		313	AUTO SERVICIO MEDICO SA ..	F/227		580.00		-580.00	
30/Nov/2019	Diario		1	AUTO SERVICIO MEDICO SA ..	F/227			580.00	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>580.00</b>	<b>580.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0135</b>				<b>BARBA GUERRERO JESUS MANUEL</b>				Saldo inicial :	0.00	
21/Nov/2019	Egresos		310	BARBA GUERRERO JESUS M..	F/VARIAS		3,377.60		-3,377.60	
30/Nov/2019	Diario		1	BARBA GUERRERO JESUS M..	F/VARIAS			3,377.60	0.00	
							<b>Total:</b>	<b>3,377.60</b>	<b>3,377.60</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0159</b>				<b>MENDEZ ALCALA LUIS ERNESTO</b>				Saldo inicial :	0.00	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12/Nov/2019	Diario	17	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/AB7		2,668.00		-2,668.00
12/Nov/2019	Diario	18	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/D46		3,306.00		-5,974.00
12/Nov/2019	Diario	19	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/AE5		3,306.00		-9,280.00
12/Nov/2019	Diario	20	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/D17		1,450.00		-10,730.00
12/Nov/2019	Diario	21	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/650		2,668.00		-13,398.00
13/Nov/2019	Diario	25	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/C07		1,914.00		-15,312.00
15/Nov/2019	Diario	26	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/996		2,637.96		-17,949.96
22/Nov/2019	Diario	28	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/C1E		1,914.00		-19,863.96
22/Nov/2019	Diario	29	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/72B		3,306.00		-23,169.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/D46			3,306.00	-19,863.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/AE5			3,306.00	-16,557.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/D17			1,450.00	-15,107.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/650			2,668.00	-12,439.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/AB7			2,668.00	-9,771.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/C07			1,914.00	-7,857.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/72B			3,306.00	-4,551.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/C1E			1,914.00	-2,637.96
30/Nov/2019	Diario	1	MENDEZ ALCALA LUIS ERNES..F/996			2,637.96	0.00
Total:					<b>23,169.96</b>	<b>23,169.96</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0163</b>		<b>RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00
14/Nov/2019	Egresos	302	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS		844.00		-844.00
21/Nov/2019	Egresos	306	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/484		774.00		-1,618.00
21/Nov/2019	Egresos	309	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/62D		774.00		-2,392.00
21/Nov/2019	Egresos	310	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/92E		359.00		-2,751.00
30/Nov/2019	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS			844.00	-1,907.00
30/Nov/2019	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/484			774.00	-1,133.00
30/Nov/2019	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/62D			774.00	-359.00
30/Nov/2019	Diario	1	RED DE CARRETERAS DE OC.. F/92E			359.00	0.00
Total:					<b>2,751.00</b>	<b>2,751.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0164</b>		<b>COMERCIALIZADORA NACIONAL DE MEDICAMENTO..</b>				Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos	305	COMERCIALIZADORA NACION.. F/71F		60.00		-60.00
30/Nov/2019	Diario	1	COMERCIALIZADORA NACION.. F/71F			60.00	0.00
Total:					<b>60.00</b>	<b>60.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0169</b>		<b>GRUPO FARSANMAR SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00
25/Nov/2019	Egresos	320	GRUPO FARSANMAR SA DE .. F/6F3		377.00		-377.00
30/Nov/2019	Diario	1	GRUPO FARSANMAR SA DE .. F/6F3			377.00	0.00
Total:					<b>377.00</b>	<b>377.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0180</b>		<b>BARAJAS ALVIZO J CRUZ</b>				Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos	305	BARAJAS ALVIZO J CRUZ	F/2A1	280.00		-280.00
30/Nov/2019	Diario	1	BARAJAS ALVIZO J CRUZ	F/2A1		280.00	0.00
Total:					<b>280.00</b>	<b>280.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0184</b>		<b>ROMO VILLALOBOS MARCO ANTONIO</b>				Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos	309	ROMO VILLALOBOS MARCO A.. F/61B		780.10		-780.10
30/Nov/2019	Diario	1	ROMO VILLALOBOS MARCO A.. F/61B			780.10	0.00
Total:					<b>780.10</b>	<b>780.10</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0188</b>		<b>CASTILLO BARCO BERTHA</b>				Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos	313	CASTILLO BARCO BERTHA	F/ED1	220.00		-220.00
30/Nov/2019	Diario	1	CASTILLO BARCO BERTHA	F/ED1		220.00	0.00
Total:					<b>220.00</b>	<b>220.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0197</b>		<b>OPERADORA NUTRICO SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos	309	OPERADORA NUTRICO SA DE.. F/876		308.00		-308.00
30/Nov/2019	Diario	1	OPERADORA NUTRICO SA D.. F/876			308.00	0.00
Total:					<b>308.00</b>	<b>308.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0200</b>		<b>CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos	305	CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/380		209.90		-209.90
30/Nov/2019	Diario	1	CADENA COMERCIAL OXXO, .. F/380			209.90	0.00
Total:					<b>209.90</b>	<b>209.90</b>	<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0201</b>		<b>DE LA TORRE ALCALA ALFONSO</b>				Saldo inicial :	0.00
14/Nov/2019	Egresos	302	DE LA TORRE ALCALA ALFON.. F/010		667.00		-667.00
30/Nov/2019	Diario	1	DE LA TORRE ALCALA ALFON.. F/010			667.00	0.00
Total:					<b>667.00</b>	<b>667.00</b>	<b>0.00</b>

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>2112-0000-0203</b>				<b>AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.A. DE C.V.</b>					Saldo inicial :	0.00
14/Nov/2019	Egresos		302	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/VARIAS		60.00			-60.00
14/Nov/2019	Egresos		302	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/D36		174.00			-234.00
14/Nov/2019	Egresos		302	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/3EA		106.00			-340.00
21/Nov/2019	Egresos		305	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/D3B		352.00			-692.00
21/Nov/2019	Egresos		305	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/EA4		87.00			-779.00
21/Nov/2019	Egresos		308	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/49E		174.00			-953.00
21/Nov/2019	Egresos		309	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/312		352.00			-1,305.00
21/Nov/2019	Egresos		310	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/VARIAS		60.00			-1,365.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/VARIAS			60.00		-1,305.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/D36			174.00		-1,131.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/3EA			106.00		-1,025.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/D3B			352.00		-673.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/EA4			87.00		-586.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/49E			174.00		-412.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/312			352.00		-60.00
30/Nov/2019	Diario		1	AUTOBUSES DE LA PIEDAD S...	F/VARIAS			60.00		0.00
				<b>Total:</b>			<b>1,365.00</b>	<b>1,365.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0214</b>				<b>FLORERIA GONZALEZ</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos		306	FLORERIA GONZALEZ	F/446		1,252.80			-1,252.80
30/Nov/2019	Diario		1	FLORERIA GONZALEZ	F/446			1,252.80		0.00
				<b>Total:</b>			<b>1,252.80</b>	<b>1,252.80</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0216</b>				<b>PREMIUM RESTAURANT BRANDS S. DE R.L. DE C.V.</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos		309	PREMIUM RESTAURANT BRA..	F/AE0		691.00			-691.00
30/Nov/2019	Diario		1	PREMIUM RESTAURANT BRA..	F/AE0			691.00		0.00
				<b>Total:</b>			<b>691.00</b>	<b>691.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0220</b>				<b>MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANCISCO</b>					Saldo inicial :	0.00
11/Nov/2019	Egresos		50	MARTIN DEL CAMPO GIL JOS..	F/727		373.50			-373.50
30/Nov/2019	Diario		1	MARTIN DEL CAMPO GIL JOS..	F/727			373.50		0.00
				<b>Total:</b>			<b>373.50</b>	<b>373.50</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0226</b>				<b>SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos		310	SERVICIOS GASOLINEROS D..	F/A05		300.00			-300.00
21/Nov/2019	Egresos		313	SERVICIOS GASOLINEROS D..	F/DD2		300.00			-600.00
30/Nov/2019	Diario		1	SERVICIOS GASOLINEROS D..	F/A05			300.00		-300.00
30/Nov/2019	Diario		1	SERVICIOS GASOLINEROS D..	F/DD2			300.00		0.00
				<b>Total:</b>			<b>600.00</b>	<b>600.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0233</b>				<b>VAZQUEZ BETANCOURT SANTA</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos		309	VAZQUEZ BETANCOURT SAN..	F/B63		480.00			-480.00
30/Nov/2019	Diario		1	VAZQUEZ BETANCOURT SAN..	F/B63			480.00		0.00
				<b>Total:</b>			<b>480.00</b>	<b>480.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0238</b>				<b>MEXICANA DE TECNICOS EN AUTOPISTAS S.A. DE C...</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019	Egresos		305	MEXICANA DE TECNICOS EN ..	F/300		72.00			-72.00
21/Nov/2019	Egresos		310	MEXICANA DE TECNICOS EN ..	F/VARIAS		108.00			-180.00
30/Nov/2019	Diario		1	MEXICANA DE TECNICOS EN ..	F/300			72.00		-108.00
30/Nov/2019	Diario		1	MEXICANA DE TECNICOS EN ..	F/VARIAS			108.00		0.00
				<b>Total:</b>			<b>180.00</b>	<b>180.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0240</b>				<b>QUINTANILLA RODRIGUEZ CESAR</b>					Saldo inicial :	0.00
22/Nov/2019	Egresos		319	QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..	OP/1804		500.00			-500.00
30/Nov/2019	Diario		1	QUINTANILLA RODRIGUEZ CE..	OP/1804			500.00		0.00
				<b>Total:</b>			<b>500.00</b>	<b>500.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0250</b>				<b>PEREZ RABAGO ROCIO DEL CARMEN</b>					Saldo inicial :	0.00
04/Nov/2019	Diario		4	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/6B1		2,700.00			-2,700.00
04/Nov/2019	Diario		4	Pago mal aplicado +			200.00			-2,900.00
04/Nov/2019	Diario		5	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/463		2,300.00			-5,200.00
04/Nov/2019	Diario		6	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/CCE		690.00			-5,890.00
04/Nov/2019	Diario		7	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/8F7		2,350.00			-8,240.00
04/Nov/2019	Diario		8	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/81C		2,350.00			-10,590.00
04/Nov/2019	Diario		9	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/23A		2,350.00			-12,940.00
04/Nov/2019	Diario		10	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/A5F		2,350.00			-15,290.00
04/Nov/2019	Diario		11	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/C0F		2,350.00			-17,640.00
08/Nov/2019	Diario		15	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/D0D		2,700.00			-20,340.00
08/Nov/2019	Diario		15	Pago mal aplicado -				200.00		-20,140.00
13/Nov/2019	Diario		23	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/9EF		2,350.00			-22,490.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	13/Nov/2019	Diario	24	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/F4B	F/F4B	750.00		-23,240.00	
	22/Nov/2019	Diario	30	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/950	F/950	630.00		-23,870.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/C0F	F/C0F		2,350.00	-21,520.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/81C	F/81C		2,350.00	-19,170.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/23A	F/23A		2,350.00	-16,820.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/A5F	F/A5F		2,350.00	-14,470.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/CCE	F/CCE		690.00	-13,780.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/463	F/463		2,300.00	-11,480.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/8F7	F/8F7		2,350.00	-9,130.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/9EF	F/9EF		2,350.00	-6,780.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/F4B	F/F4B		750.00	-6,030.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/950	F/950		630.00	-5,400.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/D0D	F/D0D		2,700.00	-2,700.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	PEREZ RABAGO ROCIO DEL ..	F/6B1	F/6B1		2,700.00	0.00	
						Total:	<b>24,070.00</b>	<b>24,070.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0266</b>				<b>MEDICA SANTA CARMEN SAPI DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00	
	05/Nov/2019	Diario	13	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/0ee	F/0ee	900.00		-900.00	
	05/Nov/2019	Diario	14	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/135	F/135	1,300.00		-2,200.00	
	11/Nov/2019	Diario	16	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/965	F/965	900.00		-3,100.00	
	12/Nov/2019	Diario	22	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/63d	F/63d	900.00		-4,000.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/0ee	F/0ee		900.00	-3,100.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/135	F/135		1,300.00	-1,800.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/965	F/965		900.00	-900.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	MEDICA SANTA CARMEN SAP..	F/63d	F/63d		900.00	0.00	
						Total:	<b>4,000.00</b>	<b>4,000.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0270</b>				<b>ORTIZ SANTOS CARLOS DE JESUS</b>				Saldo inicial :	0.00	
	01/Nov/2019	Egresos	41	ORTIZ SANTOS CARLOS DE J..	F/5D4	F/5D4	846.80		-846.80	
	12/Nov/2019	Egresos	51	ORTIZ SANTOS CARLOS DE J..	F/33E	F/33E	928.00		-1,774.80	
	30/Nov/2019	Diario	1	ORTIZ SANTOS CARLOS DE J..	F/5D4	F/5D4		846.80	-928.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	ORTIZ SANTOS CARLOS DE J..	F/33E	F/33E		928.00	0.00	
						Total:	<b>1,774.80</b>	<b>1,774.80</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0272</b>				<b>NUÑEZ FLORES GERMAN FAUSTINO</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	308	NUÑEZ FLORES GERMAN FA..	F/410	F/410	1,700.00		-1,700.00	
	30/Nov/2019	Diario	1	NUÑEZ FLORES GERMAN FA..	F/410	F/410		1,700.00	0.00	
						Total:	<b>1,700.00</b>	<b>1,700.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0274</b>				<b>COMERCIALIZACION DE INSUMOS PARA CALZADO C..</b>				Saldo inicial :	0.00	
	14/Nov/2019	Diario	27	COMERCIALIZACION DE INSU..	F/28E	F/28E	6,808.61		-6,808.61	
	30/Nov/2019	Diario	1	COMERCIALIZADORA DE INS..	F/28E	F/28E		6,808.61	0.00	
						Total:	<b>6,808.61</b>	<b>6,808.61</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0275</b>				<b>FARMACIA GUADALAJARA S.A. DE C.V.</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	304	FARMACIA GUADALAJARA S...	F/BCF	F/BCF	350.40		-350.40	
	21/Nov/2019	Egresos	304	FARMACIA GUADALAJARA S...	F/C2E	F/C2E	129.99		-480.39	
	30/Nov/2019	Diario	1	FARMACIA GUADALAJARA S...	F/BCF	F/BCF		350.40	-129.99	
	30/Nov/2019	Diario	1	FARMACIA GUADALAJARA S...	F/C2E	F/C2E		129.99	0.00	
						Total:	<b>480.39</b>	<b>480.39</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0276</b>				<b>EMBOTELLADORA AGA DEL CENTRO SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	304	EMBOTELLADORA AGA DEL C..	F/8D1	F/8D1	1,200.03		-1,200.03	
	21/Nov/2019	Egresos	304	EMBOTELLADORA AGA DEL C..	F/CF1	F/CF1	1,208.02		-2,408.05	
	22/Nov/2019	Egresos	318	EMBOTELLADORA AGA DEL C..	F/528	F/528	2,008.01		-4,416.06	
	30/Nov/2019	Diario	1	EMBOTELLADORA AGA DEL CE..	F/8D1	F/8D1		1,200.03	-3,216.03	
	30/Nov/2019	Diario	1	EMBOTELLADORA AGA DEL CE..	F/CF1	F/CF1		1,208.02	-2,008.01	
	30/Nov/2019	Diario	1	EMBOTELLADORA AGA DEL C..	F/528	F/528		2,008.01	0.00	
						Total:	<b>4,416.06</b>	<b>4,416.06</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0277</b>				<b>MADAME DUBARRY SA DE CV</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	305	MADAME DUBARRY SA DE CV	F/315	F/315	760.51		-760.51	
	21/Nov/2019	Egresos	305	MADAME DUBARRY SA DE CV	F/334	F/334	936.90		-1,697.41	
	30/Nov/2019	Diario	1	MADAME DUBARRY SA DE CV	F/315	F/315		760.51	-936.90	
	30/Nov/2019	Diario	1	MADAME DUBARRY SA DE CV	F/334	F/334		936.90	0.00	
						Total:	<b>1,697.41</b>	<b>1,697.41</b>	<b>0.00</b>	
<b>2112-0000-0278</b>				<b>CALDERON SUAREZ LEONEL DIDIER</b>				Saldo inicial :	0.00	
	21/Nov/2019	Egresos	306	CALDERON SUAREZ LEONEL ..	F/VARIAS	F/VARIAS	3,709.99		-3,709.99	
	30/Nov/2019	Diario	1	CALDERON SUAREZ LEONEL ..	F/VARIAS	F/VARIAS		3,709.99	0.00	
						Total:	<b>3,709.99</b>	<b>3,709.99</b>	<b>0.00</b>	

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>2112-0000-0279</b>			<b>TAPIA BARRIOS ALFREDO</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019 Egresos			306	TAPIA BARRIOS ALFREDO	F/4FD	495.00			-495.00
30/Nov/2019 Diario			1	TAPIA BARRIOS ALFREDO	F/4FD		495.00		0.00
				Total:		<b>495.00</b>	<b>495.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0280</b>			<b>GUTIERREZ MARTINEZ JORGE LUIS</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019 Egresos			306	GUTIERREZ JORGE LUIS	F/F1F	348.00			-348.00
30/Nov/2019 Diario			1	GUTIERREZ MARTINEZ JORG..	F/F1F		348.00		0.00
				Total:		<b>348.00</b>	<b>348.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0281</b>			<b>LAS ESPADAS DE AGUASCALIENTES S DE RL DE CV</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019 Egresos			308	LAS ESPADAS DE AGUASCALI..	F/VARIAS	2,478.00			-2,478.00
30/Nov/2019 Diario			1	LAS ESPADAS DE AGUASCALI..	F/VARIAS		2,478.00		0.00
				Total:		<b>2,478.00</b>	<b>2,478.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0282</b>			<b>MARQUEZ ARELLANO GRECIA MONTSERRAT</b>					Saldo inicial :	0.00
07/Nov/2019 Egresos			46	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/862	426.00			-426.00
21/Nov/2019 Egresos			308	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/C52	558.00			-984.00
30/Nov/2019 Diario			1	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/C52		558.00		-426.00
30/Nov/2019 Diario			1	MARQUEZ ARELLANO GRECI..	F/862		426.00		0.00
				Total:		<b>984.00</b>	<b>984.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0283</b>			<b>ESTACION DE SERVICIO AUTOMOTRIZ DEL NORTE, S..</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019 Egresos			309	ESTACION DE SERVICIO AUT..	F/68C	550.00			-550.00
30/Nov/2019 Diario			1	ESTACION DE SERVICIO AUT..	F/68C		550.00		0.00
				Total:		<b>550.00</b>	<b>550.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0284</b>			<b>GOMEZ ELDIN ROXANA</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019 Egresos			310	GOMEZ ELDIN ROXANA	F/B42	754.00			-754.00
30/Nov/2019 Diario			1	GOMEZ ELDIN ROXANA	F/B42		754.00		0.00
				Total:		<b>754.00</b>	<b>754.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0285</b>			<b>ZAMORA CHICO LUCIA</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019 Egresos			313	ZAMORA CHICO LUCIA	F/CCF	736.00			-736.00
30/Nov/2019 Diario			1	ZAMORA CHICO LUCIA	F/CCF		736.00		0.00
				Total:		<b>736.00</b>	<b>736.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0286</b>			<b>AZCONA RAMIREZ CINDY JANETH</b>					Saldo inicial :	0.00
21/Nov/2019 Egresos			313	AZCONA RAMIREZ CINDY JAN..	F/a00	139.20			-139.20
30/Nov/2019 Diario			1	AZCONA RAMIREZ CINDY JAN..	F/a00		139.20		0.00
				Total:		<b>139.20</b>	<b>139.20</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0287</b>			<b>ROMERO RAMIREZ JOSE</b>					Saldo inicial :	0.00
05/Nov/2019 Egresos			44	ROMERO RAMIREZ JOSE	F/A4E	5,718.00			-5,718.00
14/Nov/2019 Egresos			52	ROMERO RAMIREZ JOSE	F/52C	2,023.12			-7,741.12
30/Nov/2019 Diario			1	ROMERO RAMIREZ JOSE	F/A4E		5,718.00		-2,023.12
30/Nov/2019 Diario			1	ROMERO RAMIREZ JOSE	F/52C		2,023.12		0.00
				Total:		<b>7,741.12</b>	<b>7,741.12</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0288</b>			<b>ROMERO ANDRADE ADRIANA ANGELA</b>					Saldo inicial :	0.00
14/Nov/2019 Egresos			53	ROMERO ANDRADE ADRIANA..	F/620	738.00			-738.00
30/Nov/2019 Diario			1	ROMERO ANDRADE ADRIANA..	F/620		738.00		0.00
				Total:		<b>738.00</b>	<b>738.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0290</b>			<b>PROBEMEDIC DISTRIBUCIONES S.A. DE C.V.</b>					Saldo inicial :	0.00
04/Nov/2019 Diario			12	PROBEMEDIC DISTRIBUCION..	F/f5c	3,520.00			-3,520.00
30/Nov/2019 Diario			1	PROBEMEDIC DISTRIBUCION..	F/f5c		3,520.00		0.00
				Total:		<b>3,520.00</b>	<b>3,520.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2112-0000-0291</b>			<b>SEINOS LARIS JOANNA</b>					Saldo inicial :	0.00
04/Nov/2019 Diario			2	SEINOS LARIS JOANNA	F/C79	5,000.00			-5,000.00
30/Nov/2019 Diario			1	SEINOS LARIS JOANNA	F/C79		5,000.00		0.00
				Total:		<b>5,000.00</b>	<b>5,000.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Total PROVEEDORES POR PAGAR A ..</b>						<b>315,800.21</b>	<b>315,800.21</b>		<b>25,564.53</b>

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					T o t a l:	315,800.21	315,800.21	25,536.20